[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З № 11
от 25 января 2023 года

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области
В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 28.12.2021 № 1648 «Об утверждении Порядка о внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 21.12.2021 № 1587, следующие изменения:
после строки:
	903
	2 02 25467 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек

дополнить строкой следующего содержания:
	903
	2 02 25513 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на развитие сети учреждений культурно-досугового типа

после строки:
	903
	2 02 25576 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение комплексного развития сельских территорий

дополнить строкой следующего содержания:
	903
	2 02 25590 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на техническое оснащение региональных и муниципальных музеев

Заместитель Главы муниципального образования-

начальник Финансового управления

                                 Т. В. Кудрина